

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	MANIJA-EXT COMP/LEV	1676	1676
1	PZA	PROTECTORES PARA ESPEJOS EXTERIORES	200	200
1	PZA	CIGUEÑAL ENSAMBLE	4829.24	4829.24
1	PZA	SELLO-TR ACEITE CIGUEÑAL	88.72	88.72
12	PZA	FILTRO DE AIRE	31.22	374.64
4	PZA	JUEGO DE METALES DE BIELA	56.66	226.64
1	PZA	TAPETES 4 PZAS ALFOMB.CH	300.73	300.73
1	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	390.61	390.61
1	PZA	ESTRIBOS - TRAX	2515.4	2515.4
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	148	148
1	PZA	JUEGO COJINETE-CIGÜEÑAL	494.49	494.49
1	PZA	"PAQ RIEL,"	2668.05	2668.05
1	PZA	ENGRANAJE,DIR	2190.75	2190.75
1	PZA	FLECHA HOMOCINETICA RUEDA DEL IZQ.	1473.73	1473.73
1	PZA	PAQ ENGANCHE-SOP BOLA	437.42	437.42
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1997.15	1997.15
4	PZA	INYECTOR-COMBUSTIBLE P/MULT	864.4	3457.6
1	PZA	SOPORTE,TRANS	792.05	792.05
1	PZA	SOPORTE,DLNT MTR	1418.9	1418.9
1	PZA	FILTRO DE AIRE COMPLETO	525.07	525.07
2	PZA	AVEO TAPETES-TAPETES DE VINIL JGO	360	720
2	PZA	ANTIFAZ -SPARK	983.49	1966.98
1	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	31.24	31.24
1	PZA	CALEFACTOR,	1718	1718
1	PZA	MANIJA-EXT COMP/LEV	1676	1676
2	PZA	FAROS DE NIEBLA-TRAX	1893.51	3787.02
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	2116	2116
1	PZA	SENSOR,OX (POSN 2)	656.89	656.89
1	PZA	VENTANA,P/LAT DLNT	618	618
1	PZA	FARO,DELANTERO,IZQ.	1842	1842
1	PZA	FARO,DELANTERO,DER.	1842	1842
1	PZA	BARRA,DE IMPACTO DELANTERA	329	329
1	PZA	RADIADOR,DE MOTOR	2118	2118
1	PZA	DEPURADOR,AIRE	443.63	443.63
1	PZA	FASCIA,DELANTERA	2028	2028
1	PZA	COFRE,	3643	3643
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	4886.29	4886.29
1	PZA	LUZ-TRASERA	1531	1531
3	PZA	FILTER ASM,PASS COMPT AIR	157.68	473.04
1	PZA	BALATAS JGO. FRENO DISCO DELANTERO	798.71	798.71
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
4	PZA	BALATAS FRENO DELANTERO (JGO)	502.99	2011.96
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1275.84
4	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	714.89	2859.56
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$70247.51
+IVA (16%) \$10558.48
TOTAL \$76548.99

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 99/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-06-05T23:59:06
 SELLO:
 mOlGvITJEgL/F035neb7qhxlws5AYyWDhPhpFTlyteLViMZHfBW0d1zVyd2Upol3XEWR8FaMknlr99qInP8s40CNIHmdjshj/9f+n55xzTWG4c/GjN2iEZm25qvped+Z0FEzMSf9ldMIC1CP54E5A3tm+aU0q6UvxR8Z7cA3hqM=
 SELLO SAT:
 pJKjyq9t9dNypMmX3VJXmnwYAbAV9z5/u81EZtP2mimDvm/iHQyd7VVISfFOWU8iQC3kW/JTE63JiXLm5oNQOth9PA05MHO5+QarlqJPOOsZLLn6u700sBMqki+kj9zETpQUJFHOsOamv+8kV5QdqYinpuv5y2FCk91SLRy1tM=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|D04F0D63-90BA-4BC4-B802-B82EB3F886AA|2014-06-05T23:59:06|mOlGvITJEgL/F035neb7qhxlws5AYyWDhPhpFTlyteLViMZHfBW0d1zVyd2Upol3XEWR8FaMknlr99qInP8s40CNIHmdjshj/9f+n55xzTWG4c/GjN2iEZm25qvped+Z0FEzMSf9ldMIC1CP54E5A3tm+aU0q6UvxR8Z7cA3hqM=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI